
https://www.grankullagillet.org/  

Grankulla 24.5.2025 

Bästa Gillemedlem, 

Detta medlemsbrev innehåller information om medlemsavgifterna, Gillets höstresa (sid. 2 och 3) 
och datum för höstens medlemskvällar. 

 

MEDLEMSAVGIFTER 2025 

Tyvärr är en del av medlemsavgifterna för 2025 fortfarande obetalda. Den som ännu inte betalat, 
ombedes vänligen omgående erlägga avgiften.  
Vänligen notera att medlemmar som inte betalar medlemsavgiften skrivs ut ur föreningen vid 
årsskiftet. 

Gillets kontonummer: FI60 4055 0017 6334 92/ Aktia 
Medlemsavgift:   12 euro /person 
Betalningsreferens: 2354 

Skriv enbart referensen 2354 i referensrutan och ingenting i meddelanderutan. 

Kontakta Grankullagillets ekonom Monica Heimbürger per telefon, 0400-314 256 eller E-post 
monica.heimburger@kolumbus.fi om något är oklart. 

 

GILLEKVÄLLAR HÖSTEN 2025 

Anteckna följande datum i kalendern: 

19.09 Höstens första medlemskväll med Henrik Meinander. 
17.10 Höstmöte med förhandlingar. Därefter presenterar Peje Lönnfors sin nya bok. 
21.11 Medlemskväll med ögonläkare Ulla Wiklund: Ögon i fokus. 
12.12 Julgille 

Höstens gillekvällar hålls i Villa Breda. 

 

NÄTANMÄLNINGAR 

Vi ber dem som anmäler sig till Gillekvällarna på nätet att göra detta senast onsdagen före 
möteskvällen, så att informationen kan beaktas när salladsbeställningen ges till Bredas kök. 

 

HÖSTRESAN 1 – 3.10 

I år går Gillets höstresa till Estland. Vår chaufför är som vanligt Ralf Wikström och i Estland tas vi 
emot av Inge Liiv, bekant för många som tidigare åkt med Gillet till Baltikum. Inge guidar oss på 
svenska under hela resan. 

Resan görs till självkostnadspris.  
Resans pris är 540 euro /person i delat dubbelrum. 100 euro tillägg för enkelrum.  
Priset är beräknat utgående från 30 personer. 
Närmare information på de följande sidorna.  

 

Grankullagillets styrelse önskar alla en skön och solig sommar. Både gamla och nya medlemmar 
är välkomna att delta i föreningens möten och tillställningar.  

Ursula Stenberg, sekreterare 
040-764 0873, ursula.stenberg@kolumbus.fi  
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Inbjudan till Grankullagillets höstresa 1-3.10.2025  
med egen buss till Estland  

 
 
Bästa Gillemedlem, 
 
Välkommen att delta i Grankullagillets höstresa till Estland. 
 
Resan görs med egen buss och som vanligt har vi vår chaufför Ralf Wikström vid ratten. 
Vår svenskspråkiga Estlandsguide under hela resan är Inge Liiv. 
 
 
Tidpunkt  1 – 3.10.2025. 
 
Pris /person 540 € i delat dubbelrum, 640 € i enkelrum. Priset är beräknat för 30 deltagare 

och måste eventuellt justeras något vid färre deltagare. 
 

I priset ingår busstransporterna, båtresan, hotell med frukost, samtliga lätta luncher och 
kaffe, inträden samt guider under besiktningarna, gemensamma middagar. 
 

Övernattning Hotell Laulasmaa Spa. Samma hotell under båda nätterna. 
 
Allmänt Allergier och specialdiet bör anges vid anmälningen. 
 
Anmälning Senast fredagen den 15.8.2025 till sekreteraren per e-post 

ursula.stenberg@kolumbus.fi eller telefon 040-764 0873. Vi rekommenderar 
att ni anmäler er snarast.  
 

Betalning  Resan betalas i två rater till Grankullagillets konto i Aktia FI60 4055 0017 
6334 92. 
Rat 1: = 100 € per person genast när anmälningen bekräftats.  
Rat 2: = den resterande summan senast fredagen 5.9.2025. 

 
Referens  2370.  Gäller för båda raterna. 
 
Avbokning Den som redan betalat men får förhinder, bör omedelbart meddela om saken 

till sekreteraren, kontaktdata ovan. Deltagaravgiften returneras, men med 
avdrag för eventuella redan avtalade kostnader. 

 
Försäkring  Grankullagillet har ingen researrangörsförsäkring. Vänligen kontrollera att 

era privata försäkringar är i kraft och teckna vid behov en reseförsäkring. 
 
 
 

Programmet på sid. 3.  
 
 

Välkomna med! 
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RESEPROGRAM 

Onsdag 1.10 Start med Wikströms buss kl. 08.15 från hållplatsen vid Kasavuoren koulukeskus, 
Kasabergsvägen 1. Därefter rutten Kasabergs-, Yrjö Liipola-, Breda-, Stations- och 
Helsingforsvägen.  
Avgång med Viking Line kl. 10.30 från Skatuddens terminal. Brunch på båten. 

Vi anländer till Tallinn kl. 13.  
I hamnen möter vår svenskspråkiga guide Inge Liiv som följer med oss och guidar 
oss under hela resan. 

Färden mot Laulasmaa börjar. Laulasmaa by ligger drygt 30 km västerut från 
Tallinn på Estlands nordkust mot Finska viken. 

Vårt första resmål är Arvo Pärt-centret dit vi anländer c. kl. 15. 
Inledningsvis intar vi en lätt sopplunch. 

Därefter guidad tur genom centret som upprätthålls av en stiftelse.  
Arvo Pärt är troligen den mest kända estniska kompositören. Vi har möjlighet att 
bekanta oss med Arvo Pärts personliga arkiv. 

Efter besöket åker vi till hotellet för incheckning. 

Kl. 19 samlas vi till gemensam middag i hotellets restaurang. 

 

Torsdag 2.10 Efter frukosten startar vi mot Paldiski. 

Paldiski eller Rågervik, även känt som Baltischport, är en hamnstad på Estlands 
västkust cirka 40 km sydväst om Tallinn. Staden ligger på halvön Packer i Lääne-
Harju kommun i landskapet Harjumaa vid Matsvikens strand. Paldiski är naturskönt 
beläget och har en mycket spännande historia. 

Efter en rundtur i staden får vi en lätt sopplunch. 

På eftermiddagen fortsätter vi till Keila-Joa slott (Schloss Fall) där vi går på en 
guidad tur. Herrgården från 1833 är uppförd i nygotisk stil och omges av en av 
Estlands vackraste parker. 

Kl. 18.30 njuter vi av en gemensam middag på slottsrestaurangen. 

 

Fredag 3.10 Frukost och utcheckning från hotellet. 

Vi besöker Padis kloster i Lääne-Harju. Det gamla Klostret har en mycket brokig 
historia. 

Ursprungligen var klostret ett cistercienserkloster som utgått från klostret i 
Dünamünde och lydde under abboten där. År 1317 övertogs klostret av danskarna. 
1561 övergick klostret i svenskt herravälde. Efter en parentes åren 1576–1580 då 
Ryssland hade makten, återgick klostret i svenska händer. Själva 
klosterverksamheten upphörde redan 1561. Klosterruinen har renoverats och kan 
numera besökas. Vi går på en guidad tur. 

Efter guidningen blir det kaffe och paj på gemytliga Cafeteria Kastell. 

Därefter startar färden mot Tallinn dit vi anländer i tid för t.ex. shopping eller 
promenad på egen hand. 

Kl. 17.30 avgår Viking Lines båt. Gemensam buffetmiddag ombord. 

 Ankomst till Helsingfors c. 20.00. Bussen tar oss direkt tillbaka till Grankulla. 

Nyttiga länkar: 
Laulasmaa SPA https://www.laspa.ee/  
Arvo Pärt-centret https://visitestonia.com/fi/arvo-part-keskus, https://www.arvopart.ee/en/  
Paldiski https://sv.wikipedia.org/wiki/Paldiski  
Keila-Joa slott  https://sv.wikipedia.org/wiki/Keila-Joa_herrg%C3%A5rd  
Padis kloster https://sv.wikipedia.org/wiki/Padis_kloster  
 


